saniorē partē nominat, id propterea facit, quia deteriorē alteram, & min⁹ sanam esse iudicat. Sed de illa sua meliore, & saniorē parte negat, se pag. 95. aliud scripsisse, quā absq̄ eius scitu theses meas publicatas esse: & paginam vos inspiscere iubet: & geminum mendacium esse dicit, quod ego affirmavi. Sed inspiciamus sanē illam paginam. Continenter enim addit, *Officij sui fuisse palam ostendere, theses has non fuisse publicandas, non disputationibus defendendas, dum Senatus de subscriptione deliberaret, dum multa Ecclesia, eaq̄ magnæ authoritatis subscribere recusarent, idem Principes aliqui facerent? an non tempus erat ACADEMIAM cōtra stultitiā, & temeritatis suspicionem defendere?* Istud est, quod præterea Sturmius posuit, & quod ostendit, me falsò mendaciū tergimini ab eo accusari. Quid enim in his verbis Academiā nominet, ipse explicavit, meliorem sc. illam, & saniorē partē Consilij Academiici. Hanc partē, quam nunc fortasse κατ' ἐξοχήν Academiā nominat, quasi cæteri trunci sint, & stipites, sua illa intercessione, contra stultitiā, & temeritatis suspicionem voluit defendere. Meas ipse theses stultitiā & temeritatis accusat: illam autem meliorem, & saniorē partē ab hac suspicionem voluit defendere: an verò hoc aliud est, quā significare, meliorem etiā illam, & saniorē partē theses meas stultitiā, & temeritatis cōdemnare? quod verò rursus quid aliud est, quā cum Sturmio sentire, & à me dissentire? Nullum ergo in mea citatione mendacium: in Sturmij autem responsione, verborum istorum, Academiā contra stultitiā & temeritatis suspicionem defendere, Sophistica est παραλήλις. Pag. autē 177. isthoc scripsit: *Possē magnam partē Academicorum nominare, qui libenter & volentes non subscribent, qui se postulante, nunquam subscribent:* & hæc ipsa verba non puduit eum isthoc Antipappo quarto, pag. 72. repetere, & tamen geminum rursus mendacium esse ait, quod scripsit.

rit, saniozem & meliozem partem conuentus cum ipfo facere, & à mea, & Ministerij sententia dissentire. An non enim in Sturmij sententia sunt, qui libro Concordiæ recusant scribere: an non à mea, totiusq; ministerij sententia dissentiunt? Ergo adhuc verè ego scripsi: & falsò me mendacij Sturmij insimulat. Restat pag. 234. de qua tam vehementer ille ἤταυτοδίζη. *An non magna aut impudentia, aut vanitas, aut stulticia est, testes nominare, qui mendacij ipsum coarguant, paginam enim nominare, quid aliud est, quàm testem citare, quem scit contra se daturam testimonium?* At hæc pagina contra Sturmij testimonium dat: & propterea magna impudentia est, ad Scholarchas ista scribere: magna leuitas est, quidvis pro vero in arbitrium aut iudicium adferre: magna stulticia est id asserere, quod primo aspectu apparet falsissimum, quartum, infani hominis est, historiam non extimescere, qua sano viro nihil debet esse honorabilius. Cognoscite enim quæso Scholarchæ, quæ pag. 234. Sturmij scripsit, quæ nunc occultat, & tacite se scripsisse negat. Vbi enim Macedonio Ariano Pneumatomacho me comparat, illa ipsa 234. pagina, hæc profectò scribit, quòd ego condemnator in tribunali sedens Macedonius ἐπὶ καθάρματων harum thesium, ὡς εἰς ἐμὴν φωνὴν πεπραγῶς, ἀλλὰ καθαρὸς καὶ ἀθάνατος τοῦ σώματος ἔσομαι, occisis tribus amplius millibus Ciuium, ID QVOD EVENTVRVM EST, SI TIBI TVA PROCES DAT PROSCRIPTIO. Non de thesibus tantum meis loquitur, sed etiam de proscriptione, quam ex libro Concordiæ secuturam esse dicit. Hoc igitur euenturum esse dicit, h. e. tria amplius millia Ciuium occisum iri, si mea procedat proscriptio. Non de illis tribus millibus Ciuium Constantinopolitanorum loquitur, qui à præfecti militibus occidebantur: sed de alijs tribus millibus, quos mea proscriptio occisura